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Förvaltningens förslag till beslut 

1. Att nämnden godkänner förvaltningens förslag till svar på 

remissen. 

 

 

Susanne Leinsköld  

Stadsdelsdirektör 

  

Sammanfattning 

Skärholmens stadsdelsförvaltning har fått i uppdrag av 

stadsdelsnämnden att utreda ett medborgarförslag om att sätta upp 

informationstavlor på Vårbergstoppen. Förvaltningen välkomnar 

förslaget och anser att det bör förverkligas inom ramen för den 

grönkompensation som kommer att uppstå med anledning av 

nybyggnation vid Vårbergstoppen 

 

Ärendet 

Den 29 oktober 2015 fick förvaltningen i uppdrag av nämnden att 

utreda ett medborgarförslag om att sätta upp informationstavlor på 

Vårbergstoppen. 

 

Förslagsställaren beskriver i sitt förslag en översiktstavla som 

tidigare fanns på Vårbergstoppen och som visade Stockholms 

landmärken från den högsta utsiktspunkten. Tavlan har gått sönder 

och är borttagen sedan något år tillbaka. Förslaget är att tavlan, som 

innehöll målpunkter i nordöstlig riktning, ersätts och att den 

kompletteras av ytterligare tavlor.  
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En som visar vad som syns från toppen i norrläge, över 

Fiskarfjärden och Mälaröarna och en som innehåller en beskrivning 

av naturmiljön och de flyttfåglar som ofta ses över toppen. 

 
Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen för stadsutveckling. 

 
Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen välkomnar förslaget och anser att det bör 

förverkligas. Förvaltningen föreslår att det inarbetas i projektering 

av den grönkompensation som kommer att uppstå med anledning av 

nybyggnation vid Vårbergstoppen. Det går hand i hand med det 

tidigare beslutet att förbättra tillgängligheten till toppen när 

grönkompensation faller ut. 

 

Exploateringskontoret har redan tagit emot förslaget till 

projekteringen och förslagsställaren är kontaktad och ställer sig 

positiv till att förslaget hanteras på detta sätt.  

 

Skulle situationen uppstå att bostäderna inte byggs föreslår 

förvaltningen att uppdraget återtas från exploateringskontoret och 

utförs inom ramen för nämndens budget. 

Bilagor 

1. Remissärendet 


